PAGE

Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

     21 марта 2017 г.                  кп. Горные Ключи                                   № 62
О создании комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды администрации Горноключевского городского поселения на 2017 год»
 В целях реализации постановления правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г.№169 Об утверждении «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления Администрации Приморского края от 07.12.2012 г.№398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края», постановления администрации Горноключевского городского поселения от 27.02.2017 г. № 44 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Горноключевского городского поселения на 2017», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Горноключевского городского поселения на 2017 год», Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Горноключевского городского поселения на 2017 год»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Горноключевского городского поселения на 2017 год», утвердить её состав и численность согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения М.Е. Соболева.

Глава Горноключевского городского поселения-
Глава администрации Горноключевского

городского поселения                                                                   Ф.И. Сальников
Приложение №1
к постановлению администрации

Горноключевского городского поселения

от 21.03.2017 г. № 62
Состав

комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Горноключевского городского поселения на 2017 год»
Председатель комиссии – Балыкин Анатолий Павлович
Заместитель председателя комиссии – Царькова Александра Игоревна
Члены комиссии:

1. Сальников Федор Иванович

2. Лучко Игорь Николаевич
3. Рыбальченко Игорь Викторович
4. Гуслякова Татьяна Валентиновна
5. Барыбкина Елена Александровна
6. Коваленко Владимир Маркович
7. Трефилов Василий Михайлович
8. Солдатов Владимир Александрович
9. Соболев Михаил Ефимович
10. Ченина Идея Николаевна
11. Зонова Татьяна Владимировна
12. Артеменко Вячеслав Владимирович
13. Ломова Елена Михайловна
14. Иванова Нина Дмитриевна
15.  Докучаев Александр Вячеславович
16. Вотяков Игорь Иосифович
2